
Wodny  plac  zabaw  –  nowa
atrakcja dla całej rodziny
W połowie lutego (14.02) podpisano umowę na budowę wodnego
placu zabaw, który powstanie na ogrodzonym oraz monitorowanym
terenie Miejskiego Domu Kultury „Jordan”. Nowy obiekt wzbogaci
ofertę rekreacyjną miasta i stanie się kolejnym, atrakcyjnym
miejscem letniego odpoczynku dla całej rodziny, gdzie oprócz
wodnych  zabaw  będzie  można  spędzać  czas  na  wspólnym
piknikowaniu.  Wstęp  na  plac  zabaw  będzie  bezpłatny.

Jako, że inwestycja realizowana jest w trybie zaprojektuj
i  wybuduj  roboty  budowlane  będą  mogły  rozpocząć  się  po
zrealizowanym etapie
projektowania  i  uprawomocnieniu  się  decyzji  pozwolenia  na
budowę, co jeśli
wszystko  pójdzie  zgodnie  z  planem,  powinno  nastąpić  mniej
więcej na przełomie
maja i czerwca bieżącego roku. Przewidywany termin zakończenia
całości
inwestycji to druga połowa lipca.

Wodny plac zabaw będzie wyposażony w pełni zautomatyzowane
rozwiązania i atrakcje zapewniające naturalne ruchy wody w
przestrzeni  rekreacyjnej,  niewymagającej  nadzoru  ratownika.
Zostanie na nim wydzielona strefa dla najmłodszych dzieci z
zabawkami łagodniej wyrzucającymi wodę oraz strefa dla dzieci
starszych.  Aby  zapewnić  jak  największą  funkcjonalność  i
bezpieczeństwo  użytkowania  obiektu,  planuje  się  jego
oświetlenie  latarniami  typu  kolumnowego.

Wśród  kilkunastu  urządzeń  zabawowych  znajdą  się  m.  in.:
samonapełniające się wodą wiaderka przelewowe, armatka wodna,
tryskający wodą kwiatek, wodne owady, parasol wodny, tunel z
kręgów,  różnorodne  dysze  (typu  wulkan,  pojedyncza  solo,
galaretka)  itd.  Powierzchnia  placu  zabaw  (samej  niecki  z
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nawierzchnią bezpieczną bez bruków) wynosić będzie ok. 300 m2.
Dodatkowo  planuje  się  wykonać  zaplecze  magazynowo-sanitarne
(toalety,  przebieralnie)  oraz  zabudować  elementy  małej
architektury  tj.  kosze  i  ławki.  Koszt  inwestycji  wyniesie
blisko 1 710 000 zł.
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